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Wettkampf-Nr. 37
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 50m Butterfly Heats

Jugend D
Abgemeldet nicht am Start
Maurice Wetekam 2006 (S10) GER SV Schwerte 06

Jugend C
1. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 00:37,86 295 (j)
2. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 Magdeburg 00:50,05 127

Jugend B
1. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 00:30,16 691 (J)
2. Enzo Verpiot 2001(S7) FRA NPC France 00:37,87 535 (j)
3. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER PSC Berlin 00:33,20 518 (J)
4. Igor Hrehorowicz 2002(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:34,31 396 (1)
5. Jan Schreiber 2001(S10) GER SC Potsdam 00:34,99 374 (J)
6. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:37,03 373 (j)
7. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:37,60 356 (j)
8. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:39,41 261 (C)
9. Jan Nic Arnold 2002(S9) GER SV Cannstatt 1898 00:41,83 259 (1)
10. Johannes Weinberg 2002(S11) GER TV 1860 Immenstadt 00:49,70 169 (4)

Jugend A
1. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:30,47 670 (J)
2. Carlos Martinez Fernandez 1999(S8) ESP Club Natacion Pozuelo 00:31,78 628 (J)
3. Malte Braunschweig 2000(S9) GER BSV Medizin Marzahn 00:31,23 622 (J)
4. Mael Cornic 2000(S8) FRA NPC France 00:32,31 597 (J)
5. Florent Marais 2000(S10) FRA NPC France 00:30,03 591 (J)
6. Hamish McLean 2000(S6) NZL NPC New Zealand 00:38,36 536 (J)
7. Simone Barlaam 2000(S10) ITA Polha Varese 00:31,11 532 (j)
8. Ivan Bence 2000(S6) HUN NPC Hungary 00:39,98 483 (j)
9. Leon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 00:32,16 481 (J)
10. Viot Julien 1999(S7) FRA Handisport Valence 00:41,40 428 (j)
11. Szabolcs Marinov 1999(S9) HUN NPC Hungary 00:36,00 406 (j)
12. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 00:49,18 278 (j)
13. William Söderling 1999(S6) FIN NPC Finland 01:03,20 153 ENM
14. Radomir Pacak 1999(S7) SVK NPC Slovakia 01:13,49 102 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Fabian Brune 2000 (S7) GER VfG Finnentrop
Jan Rauhaus 2000 (S9) GER SG Bayer

Masters I
1. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 00:37,30 365
2. Miguel Luque 1976(S5) ESP FEDDF Spain 00:50,92 363
3. Sebastian Pampuch 1974(S9) GER BSV Nordost 00:41,46 266 (C)
4. Morteza Parsa Pour 1968(S9) IRI Mashhad Medical Univercity 00:41,92 257
5. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost 00:40,82 235 (2)
6. Mohamadreza Rahbari 1973(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 01:05,79 191 ENM
7. Lutz Hoffmann 1974(S10) GER SSC Germania 08 00:48,52 140 ENM
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Masters II
1. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 00:35,40 427 (C)
2. Mahdi Akbarinejad 1964(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 00:37,27 389
3. Ali Amini 1965(S4) IRI Mashhad Medical Univercity 01:16,81 277
4. Gholam Hossein Sahebkar 1962(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 00:46,59 199
5. Michael Lapp 1961(S8) GER BSG Groß-Gerau 00:49,36 167 (5)
6. Mohammad Mohammadi 1966(S5) IRI NPC Iran 01:18,55 123 ENM

Disqualifikation
Seyyed Kazem Seidatee 1966 (S8) IRI Mashhad Medical Univercity 12:19 Uhr
Die Arme wurden nicht über Wasser nach vorn gebracht.
IPC: 3.6.2

Masters III
1. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:47,32 306 (C)
2. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:53,68 231 (3)
3. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:55,17 77 ENM

Offene Wertung
1. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 00:27,87 931 WR (A)
2. Roman Makarov 1984(S12) RUS NPC Russia 00:26,27 924 WR (A)
3. Arnost Petracek 1991(S4) CZE CATHS 00:42,62 902 (A)
4. Darko Duric 1989(S4) SLO NPC Slovenia 00:42,74 897 (A)
5. Keiichi Kimura 1990(S11) JPN NPC Japan 00:28,83 869 (A)
6. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF Spain 00:26,56 855 (A)
7. Vanilton Filho 1993(S9) BRA NPC Brazil 00:28,16 849 (A)
8. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 00:28,21 845 (A)
9. Daniel Christian Simon 1988(S12) GER VSG Darmstadt 00:27,13 839 DR (A)
10. Jose Antonio Mari 1988(S9) ESP FEDDF Spain 00:28,56 814 (A)
11. Phelipe Andrews Melo Rodrigues 1990(S10) BRA NPC Brazil 00:27,39 779 AR (B)
12. Roman Agalakov 1995(S13) KAZ NPC Kazachstan 00:26,87 760 AR (B)
12. Takuro Yamada 1991(S9) JPN NPC Japan 00:29,22 760 (B)
14. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 00:29,24 758 (B)
15. Yerzhan Salimgereyev 1989(S6) KAZ NPC Kazachstan 00:33,61 746 (B)
16. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE NPC Sweden 01:05,08 734 (B)
17. Andreas Onea 1992(S8) AUT NPC Austria 00:30,26 727 (B)
18. Eric Santos 1996(S9) BRA NPC Brazil 00:29,68 725 (B)
19. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 00:33,55 724 (B)
20. Kyosuke Oyama 1987(S6) JPN NPC Japan 00:34,18 715 (B)
21. Jesse Reynolds 1996(S9) NZL NPC New Zealand 00:30,08 697 (1)
22. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 00:30,16 691 (J)
23. Braedan Ian Jason 1998(S13) AUS Swimming Australia 00:27,82 685 (2)
24. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:30,47 670 (J)
25. Kamil Rzetelski 1996(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:28,12 663 (3)
26. Rowan Flynn Crothers 1997(S10) AUS Swimming Australia 00:28,96 659
27. Carlos Alonso Farrenberg 1980(S13) BRA NPC Brazil 00:28,38 645
28. Carlos Martinez Fernandez 1999(S8) ESP Club Natacion Pozuelo 00:31,78 628 (J)
29. Malte Braunschweig 2000(S9) GER BSV Medizin Marzahn 00:31,23 622 (J)
30. Andre Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:29,43 621 DR (C)
31. Rafal Kalinowski 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:29,82 604
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Offene Wertung
32. Mael Cornic 2000(S8) FRA NPC France 00:32,31 597 (J)
33. Florent Marais 2000(S10) FRA NPC France 00:30,03 591 (J)
34. Panagiotis Christakis 1994(S6) GRE NPC Greece 00:36,93 589
35. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:30,16 584
36. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:30,17 583 (C)
37. Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993(S6) ESP CD ENAGRACAN 00:37,35 573
38. Nikolaos Tsotras 1990(S7) GRE NPC Greece 00:36,89 571
39. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:37,09 563 (C)
40. Hannes Schürmann 1997(S7) GER SG Bayer 00:37,11 562 (C)
41. Faustino Afonso Dominguez 1991(S7) ESP ADEMI Tenerife 00:37,45 550
42. Hamish McLean 2000(S6) NZL NPC New Zealand 00:38,36 536 (J)
43. Enzo Verpiot 2001(S7) FRA NPC France 00:37,87 535 (j)
44. Simone Barlaam 2000(S10) ITA Polha Varese 00:31,11 532 (j)
45. Martin Richter 1985(AB) GER SV Halle 00:29,17 526 (C)
46. Antonios Tsapatakis 1988(S5) GRE NPC Greece 00:44,08 521
47. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER PSC Berlin 00:33,20 518 (J)
48. Cameron Leslie 1990(S5) NZL NPC New Zealand 00:44,46 510
49. Fabiano Aparecido Toledo 1980(S7) BRA NPC Brazil 00:39,04 495
50. Ivan Bence 2000(S6) HUN NPC Hungary 00:39,98 483 (j)
51. Leon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 00:32,16 481 (J)
52. Daniel Gawronski 1998(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:35,56 448
53. Joel Koskinen 1998(AB) FIN NPC Finland 00:31,09 434
54. Viot Julien 1999(S7) FRA Handisport Valence 00:41,40 428 (j)
55. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 00:35,40 427 (C)
56. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 00:31,33 424 (C)
57. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 00:47,99 421
58. Szabolcs Marinov 1999(S9) HUN NPC Hungary 00:36,00 406 (j)
59. Roberto Alcalde Rodriguez 1992(S6) BRA NPC Brazil 00:43,10 400
60. Miroslav Susnyak 1990(S10) SVK NPC Slovakia 00:34,22 399
61. Igor Hrehorowicz 2002(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:34,31 396 (1)
62. Mahdi Akbarinejad 1964(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 00:37,27 389
63. Jan Schreiber 2001(S10) GER SC Potsdam 00:34,99 374 (J)
64. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:37,03 373 (j)
65. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 00:37,30 365
66. Miguel Luque 1976(S5) ESP FEDDF Spain 00:50,92 363
67. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:37,60 356 (j)
68. Giuseppe Romele 1992(S8) ITA Polisportiva Disabili Valcamonica 00:39,46 328 ENM
69. Clodoaldo Francisco Silva 1979(S5) BRA NPC Brazil 00:53,09 327 ENM
70. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:38,83 324 ENM (C)
71. Seyedshouresh Delpasand 1984(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 00:53,45 322 ENM
72. Viktor Kemeny 1995(S6) SVK NPC Slovakia 00:47,87 308 ENM
73. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:47,32 306 (C)
74. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 00:37,86 295 (j)
75. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 00:49,18 278 (j)
76. Ali Amini 1965(S4) IRI Mashhad Medical Univercity 01:16,81 277
77. Sebastian Pampuch 1974(S9) GER BSV Nordost 00:41,46 266 (C)
78. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:39,41 261 (C)
79. Jan Nic Arnold 2002(S9) GER SV Cannstatt 1898 00:41,83 259 (1)
80. Morteza Parsa Pour 1968(S9) IRI Mashhad Medical Univercity 00:41,92 257
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Offene Wertung
81. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost 00:40,82 235 (2)
82. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:53,68 231 (3)
83. Gholam Hossein Sahebkar 1962(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 00:46,59 199
84. Mohamadreza Rahbari 1973(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 01:05,79 191 ENM
85. Johannes Weinberg 2002(S11) GER TV 1860 Immenstadt 00:49,70 169 (4)
86. Michael Lapp 1961(S8) GER BSG Groß-Gerau 00:49,36 167 (5)
87. William Söderling 1999(S6) FIN NPC Finland 01:03,20 153 ENM
88. Lutz Hoffmann 1974(S10) GER SSC Germania 08 00:48,52 140 ENM
89. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 Magdeburg 00:50,05 127
90. Mohammad Mohammadi 1966(S5) IRI NPC Iran 01:18,55 123 ENM
91. Radomir Pacak 1999(S7) SVK NPC Slovakia 01:13,49 102 ENM
92. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:55,17 77 ENM

Disqualifikation
Krzysztof Wojtach 1994 (S8) POL Start Bialystok 12:06 Uhr
Start vor dem Startsignal
IPC: 3.1.6
Seyyed Kazem Seidatee 1966 (S8) IRI Mashhad Medical Univercity 12:19 Uhr
Die Arme wurden nicht über Wasser nach vorn gebracht.
IPC: 3.6.2

Abgemeldet nicht am Start
Daniel De Faria Dias 1988 (S5) BRA NPC Brazil
Gabriel Izsof 1987 (S9) SVK NPC Slovakia
Maurice Wetekam 2006 (S10) GER SV Schwerte 06
Fabian Brune 2000 (S7) GER VfG Finnentrop
Jan Rauhaus 2000 (S9) GER SG Bayer
Carlos Daniel Serrano Zarate 1998 (S7) COL NPC Colombia
Carlos Andres Orjuela Soriano 1998 (AB) COL NPC Colombia
Daisuke Ejima 1986 (S7) JPN NPC Japan

Nicht am Start
Yuri Yurello Prezzi 1994 (S9) ITA CC ANIENE ENM
Simone Ciullo Ciulli 1986 (S10) ITA CC ANIENE ENM

Startklasse S3
1. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE NPC Sweden 01:05,08 734 (B)

Startklasse S4
1. Arnost Petracek 1991(S4) CZE CATHS 00:42,62 902 (A)
2. Darko Duric 1989(S4) SLO NPC Slovenia 00:42,74 897 (A)
3. Ali Amini 1965(S4) IRI Mashhad Medical Univercity 01:16,81 277

Startklasse S5
1. Antonios Tsapatakis 1988(S5) GRE NPC Greece 00:44,08 521
2. Cameron Leslie 1990(S5) NZL NPC New Zealand 00:44,46 510
3. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 00:47,99 421
4. Miguel Luque 1976(S5) ESP FEDDF Spain 00:50,92 363
5. Clodoaldo Francisco Silva 1979(S5) BRA NPC Brazil 00:53,09 327 ENM
6. Seyedshouresh Delpasand 1984(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 00:53,45 322 ENM
7. Mohamadreza Rahbari 1973(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 01:05,79 191 ENM
8. Mohammad Mohammadi 1966(S5) IRI NPC Iran 01:18,55 123 ENM
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Startklasse S5
Abgemeldet nicht am Start
Daniel De Faria Dias 1988 (S5) BRA NPC Brazil

Startklasse S6
1. Yerzhan Salimgereyev 1989(S6) KAZ NPC Kazachstan 00:33,61 746 (B)
2. Kyosuke Oyama 1987(S6) JPN NPC Japan 00:34,18 715 (B)
3. Panagiotis Christakis 1994(S6) GRE NPC Greece 00:36,93 589
4. Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993(S6) ESP CD ENAGRACAN 00:37,35 573
5. Hamish McLean 2000(S6) NZL NPC New Zealand 00:38,36 536 (J)
6. Ivan Bence 2000(S6) HUN NPC Hungary 00:39,98 483 (j)
7. Roberto Alcalde Rodriguez 1992(S6) BRA NPC Brazil 00:43,10 400
8. Viktor Kemeny 1995(S6) SVK NPC Slovakia 00:47,87 308 ENM
9. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:53,68 231 (3)
10. William Söderling 1999(S6) FIN NPC Finland 01:03,20 153 ENM

Startklasse S7
1. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 00:33,55 724 (B)
2. Nikolaos Tsotras 1990(S7) GRE NPC Greece 00:36,89 571
3. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:37,09 563 (C)
4. Hannes Schürmann 1997(S7) GER SG Bayer 00:37,11 562 (C)
5. Faustino Afonso Dominguez 1991(S7) ESP ADEMI Tenerife 00:37,45 550
6. Enzo Verpiot 2001(S7) FRA NPC France 00:37,87 535 (j)
7. Fabiano Aparecido Toledo 1980(S7) BRA NPC Brazil 00:39,04 495
8. Viot Julien 1999(S7) FRA Handisport Valence 00:41,40 428 (j)
9. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:47,32 306 (C)
10. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 00:49,18 278 (j)
11. Radomir Pacak 1999(S7) SVK NPC Slovakia 01:13,49 102 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Fabian Brune 2000 (S7) GER VfG Finnentrop
Carlos Daniel Serrano Zarate 1998 (S7) COL NPC Colombia
Daisuke Ejima 1986 (S7) JPN NPC Japan

Startklasse S8
1. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 00:27,87 931 WR (A)
2. Andreas Onea 1992(S8) AUT NPC Austria 00:30,26 727 (B)
3. Carlos Martinez Fernandez 1999(S8) ESP Club Natacion Pozuelo 00:31,78 628 (J)
4. Mael Cornic 2000(S8) FRA NPC France 00:32,31 597 (J)
5. Daniel Gawronski 1998(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:35,56 448
6. Mahdi Akbarinejad 1964(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 00:37,27 389
7. Giuseppe Romele 1992(S8) ITA Polisportiva Disabili Valcamonica 00:39,46 328 ENM
8. Gholam Hossein Sahebkar 1962(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 00:46,59 199
9. Michael Lapp 1961(S8) GER BSG Groß-Gerau 00:49,36 167 (5)

Disqualifikation
Krzysztof Wojtach 1994 (S8) POL Start Bialystok 12:06 Uhr
Start vor dem Startsignal
IPC: 3.1.6
Seyyed Kazem Seidatee 1966 (S8) IRI Mashhad Medical Univercity 12:19 Uhr
Die Arme wurden nicht über Wasser nach vorn gebracht.
IPC: 3.6.2
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Startklasse S9
1. Vanilton Filho 1993(S9) BRA NPC Brazil 00:28,16 849 (A)
2. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 00:28,21 845 (A)
3. Jose Antonio Mari 1988(S9) ESP FEDDF Spain 00:28,56 814 (A)
4. Takuro Yamada 1991(S9) JPN NPC Japan 00:29,22 760 (B)
5. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 00:29,24 758 (B)
6. Eric Santos 1996(S9) BRA NPC Brazil 00:29,68 725 (B)
7. Jesse Reynolds 1996(S9) NZL NPC New Zealand 00:30,08 697 (1)
8. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 00:30,16 691 (J)
9. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:30,47 670 (J)
10. Malte Braunschweig 2000(S9) GER BSV Medizin Marzahn 00:31,23 622 (J)
11. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER PSC Berlin 00:33,20 518 (J)
12. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 00:35,40 427 (C)
13. Szabolcs Marinov 1999(S9) HUN NPC Hungary 00:36,00 406 (j)
14. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:37,03 373 (j)
15. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 00:37,30 365
16. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:37,60 356 (j)
17. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:38,83 324 ENM (C)
18. Sebastian Pampuch 1974(S9) GER BSV Nordost 00:41,46 266 (C)
19. Jan Nic Arnold 2002(S9) GER SV Cannstatt 1898 00:41,83 259 (1)
20. Morteza Parsa Pour 1968(S9) IRI Mashhad Medical Univercity 00:41,92 257

Abgemeldet nicht am Start
Gabriel Izsof 1987 (S9) SVK NPC Slovakia
Jan Rauhaus 2000 (S9) GER SG Bayer

Nicht am Start
Yuri Yurello Prezzi 1994 (S9) ITA CC ANIENE ENM

Startklasse S10
1. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF Spain 00:26,56 855 (A)
2. Phelipe Andrews Melo Rodrigues 1990(S10) BRA NPC Brazil 00:27,39 779 AR (B)
3. Rowan Flynn Crothers 1997(S10) AUS Swimming Australia 00:28,96 659
4. Rafal Kalinowski 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:29,82 604
5. Florent Marais 2000(S10) FRA NPC France 00:30,03 591 (J)
6. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:30,16 584
7. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:30,17 583 (C)
8. Simone Barlaam 2000(S10) ITA Polha Varese 00:31,11 532 (j)
9. Leon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 00:32,16 481 (J)
10. Miroslav Susnyak 1990(S10) SVK NPC Slovakia 00:34,22 399
11. Igor Hrehorowicz 2002(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:34,31 396 (1)
12. Jan Schreiber 2001(S10) GER SC Potsdam 00:34,99 374 (J)
13. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 00:37,86 295 (j)
14. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:39,41 261 (C)
15. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost 00:40,82 235 (2)
16. Lutz Hoffmann 1974(S10) GER SSC Germania 08 00:48,52 140 ENM
17. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 Magdeburg 00:50,05 127
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Startklasse S10
Abgemeldet nicht am Start
Maurice Wetekam 2006 (S10) GER SV Schwerte 06

Nicht am Start
Simone Ciullo Ciulli 1986 (S10) ITA CC ANIENE ENM

Startklasse S11
1. Keiichi Kimura 1990(S11) JPN NPC Japan 00:28,83 869 (A)
2. Johannes Weinberg 2002(S11) GER TV 1860 Immenstadt 00:49,70 169 (4)

Startklasse S12
1. Roman Makarov 1984(S12) RUS NPC Russia 00:26,27 924 WR (A)
2. Daniel Christian Simon 1988(S12) GER VSG Darmstadt 00:27,13 839 DR (A)

Startklasse S13
1. Roman Agalakov 1995(S13) KAZ NPC Kazachstan 00:26,87 760 AR (B)
2. Braedan Ian Jason 1998(S13) AUS Swimming Australia 00:27,82 685 (2)
3. Kamil Rzetelski 1996(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:28,12 663 (3)
4. Carlos Alonso Farrenberg 1980(S13) BRA NPC Brazil 00:28,38 645

Startklasse S14
1. Andre Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:29,43 621 DR (C)

Startklasse AB
1. Martin Richter 1985(AB) GER SV Halle 00:29,17 526 (C)
2. Joel Koskinen 1998(AB) FIN NPC Finland 00:31,09 434
3. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 00:31,33 424 (C)
4. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:55,17 77 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Carlos Andres Orjuela Soriano 1998 (AB) COL NPC Colombia


